
1. BL-Herren

X 2. BL-Süd Herren

2. BL-Nord Herren

BL Damen

X Meisterrunde

Abstiegsrunde

Spielort: Bahn: -   4 Spielberichtversand:

Spieldatum: Spieltag:

Gastgeber: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D064600 13 839 D030352 9 829

D037669 24 922 D094952 8 827

D064313 15 845 D094953 21 391 883

D064492 22 888 D021608 11 837

D097040 19 862 D021625 20 379 883

D080818 14 842 D050488 10 835

Punkte: 4 107 5198 Punkte: 3 79 770 5094

Gast: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D021742 2 782 D030377 12 838

D015968 5 343 817 D029682 1 771

D035807 18 851 D030220 23 890

D095062 7 818 D013930 4 812

D035806 6 344 817 D030379 17 850

D095268 16 847 D029667 3 801

Punkte: 1 54 687 4932 Punkte: 2 60 4962

Vorgabe
Punkte

1. Tag
Punkte

2. Tag
Punkte

3. Tag
Punkte

4. Tag
Punkte

Gesamt
Punkte

3. Tag
EWP

4. Tag
EWP

Gesamt
EWP

Ges.
Rang

KSC Kerpen 1 4 5 107 2

KSC Hüttersdorf 4 3 7 79 1

KF Oberthal 2 3 1 4 54 4

SK Eifelland Gilzem 2 2 4 60 3

Bemerkungen:

1

Glöckner, Marc

Schade, Thomas

Haan, Patrick

Schrecklinger, Robin

KSC Kerpen KSC Hüttersdorf

Pulic, Ivan

an DSKB-AED per Fax:
 03222 150 231821. März 2015

Tobae, Alexander

Trier, Hans-Werner

Albertz, Dirk

(Unterschrift Mannschaftsführer)

2. Tag
EWP

Hoffmann, Tom

Hamm, Holger

Winkler, Sascha

Wagner, Hilbert

SK Eifelland Gilzem

Steier, Klaus

Molitor, Patrick

(Unterschrift Mannschaftsführer)

KF Oberthal 2

107

Mores, Gilles

Maurer, Markus

T a b e l l e

(Unterschrift Mannschaftsführer)

1. Tag
EWP

Petry, Pascal

Greischer, Fränk

79

54

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Gimborn, Andreas

Naumann, Max

Everard, Kevin

(Unterschrift Schiedsrichter) (Unterschrift Schiedsrichter)

Dichter, Patrick

Junk, Christian

Fuchs, Chris

60

1

Deutscher Schere-
Keglerbund e.V.

Spielbericht
für

Meister- / Abstiegsrunde

Keglerheim Rommerskirchen

Dokument erstellt: Klaus Panthel, DSKB-Sportwart Herren SpB Stand: Januar 2010



Platz PASSNR NAME CLUBNAME
Heim
SpT EWP_1 EWP_2 EWP_3 EWP_4

Gesamt
EWP Holz_1 Holz_2 Holz_3 Holz_4

AuswHolz
Gesamt

1. D037669 Albertz, Dirk KSC Kerpen 1 24 24 922 0,0
2. D030220 Junk, Christian SK Eifelland Gilzem 2 23 23 890 890,0
3. D064492 Gimborn, Andreas KSC Kerpen 1 22 22 888 0,0
4. D094953 Hamm, Holger KSC Hüttersdorf 4 21 21 883 883,0
5. D021625 Schrecklinger, Robin KSC Hüttersdorf 4 20 20 883 883,0
6. D097040 Schade, Thomas KSC Kerpen 1 19 19 862 0,0
7. D035807 Naumann, Max KF Oberthal 1 4 18 18 851 851,0
8. D030379 Petry, Pascal SK Eifelland Gilzem 2 17 17 850 850,0
9. D095268 Mores, Gilles KF Oberthal 1 4 16 16 847 847,0
10. D064313 Trier, Hans-Werner KSC Kerpen 1 15 15 845 0,0
11. D080818 Winkler, Sascha KSC Kerpen 1 14 14 842 0,0
12. D064600 Pulic, Ivan KSC Kerpen 1 13 13 839 0,0
13. D030377 Hoffmann, Tom SK Eifelland Gilzem 2 12 12 838 838,0
14. D021608 Haan, Patrick KSC Hüttersdorf 4 11 11 837 837,0
15. D050488 Tobae, Alexander KSC Hüttersdorf 4 10 10 835 835,0
16. D030352 Glöckner, Marc KSC Hüttersdorf 4 9 9 829 829,0
17. D094952 Everard, Kevin KSC Hüttersdorf 4 8 8 827 827,0
18. D095062 Steier, Klaus KF Oberthal 1 4 7 7 818 818,0
19. D035806 Maurer, Markus KF Oberthal 1 4 6 6 817 817,0
20. D015968 Wagner, Hilbert KF Oberthal 1 4 5 5 817 817,0
21. D013930 Fuchs, Chris SK Eifelland Gilzem 2 4 4 812 812,0
22. D029667 Greischer, Fränk SK Eifelland Gilzem 2 3 3 801 801,0
23. D021742 Molitor, Patrick KF Oberthal 1 4 2 2 782 782,0
24. D029682 Dichter, Patrick SK Eifelland Gilzem 2 1 1 771 771,0

0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0

Meisterrunde Herren - 2. Bundesliga Süd 2015
Einzelwertung
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